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Forma zaliczenia

Projekt 30 2 18 1,2 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie studenta z podstawami bezpieczeństwa w transporcie, zapoznanie i ugruntowanie znajomości podstawowego zakresu pojęć z bezpieczeństwa transportu. 
Założeniem, a jednocześnie celem przedmiotu Bezpieczeństwa w transporcie jest zapoznanie studenta z aktualnym stanem bezpieczeństwa w transporcie w Polsce, a także na 
zasadzie porównania w innych krajach.

Wymagania wstępne
brak

Zakres tematyczny
Ogólna charakterystyka stanu bezpieczeństwa w transporcie w Polsce i na świecie, dane statystyczne, charakterystyka głównych zagrożeń . Regulacje prawne w zakresie 
bezpieczeństwa transporcie. Zarys problematyki odpowiedzialności za spowodowanie zdarzeń lub stanu niebezpieczeństwa w transporcie. Charakterystyka podmiotów 
działających na rzecz bezpieczeństwa w transporcie oraz omówienie działań podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa w transporcie . Problematyka organizowania 
transportu i transport towarów niebezpiecznych oraz wykorzystania dróg w sposób szczególny. Zagadnienia ochrony środowiska w kontekście bezpieczeństwa w transporcie.

Metody kształcenia
projekt, praca grupowa, metoda projektu.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student zna regulacje prawne w zakresie bezpieczeństwa w transporcie, zasady i podstawy 
odpowiedzialności za spowodowanie zdarzeń lub stanu niebezpieczeństwa w transporcie

K_W02 aktywność w trakcie 
zajęć
kolokwium

Projekt

Student prawidłowo interpretuje procesy, zjawiska i funkcjonowanie podmiotów w obszarze 
bezpieczeństwa w transporcie. 

K_U01 aktywność w trakcie 
zajęć

Projekt

Student zna stan bezpieczeństwa w transporcie w Polsce i na świecie, charakteryzuje główne 
zagrożenia ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień ochrony środowiska w kontekście 
bezpieczeństwa w transporcie

K_W01 aktywność w trakcie 
zajęć
projekt

Projekt

Student potrafi współdziałać i pracować w grupie, uczestniczy w pracy zespołowej K_K01 projekt Projekt

Warunki zaliczenia
Studenci zobowiązani są do uzyskania zaliczenia z zajęć projektowych na ocenę. Pierwszym zaliczeniem  jest  uzyskanie co najmniej 60 % poprawnych odpowiedzi w kolokwium 
zaliczającym zajęcia.  Drugim warunkiem uzyskania zaliczenia jest przygotowanie i prezentacja referatu w grupach o zadanej tematyce z wykorzystaniem technik 
multimedialnych. Czas prezentacji od 40-60 min. Po wygłoszeniu referatu odbywa się dyskusja i oceniana jest aktywność studentów w prowadzonej dyskusji.  
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